
Z AVTOBUSOM NA 
     

Poreč Pula Premantura

25. 6. - 31. 8. 2021

MORJE 2021

Slovensko primorje Umag

Škofja Loka
Ljubljana Vir:slovenia.info

Avtor:Dunja Wedam

Kranj

facebook.com/arrivaslo

twitter.com/ArrivaSlovenija

   info@arriva.si  I www.arriva.si

skupinska vozovnica za 5 in več oseb group ticket for 5 people
or more - 20 %

povratna vozovnica  return ticket - 20 %

otroci do dopolnjenega 4. leta -   children up to 4 
years - free

otroci od dopolnjenega 4. do dopolnjenega 10. leta  children 
from the age of 4 to the age of 10 – 50 % 
koristiti je mogoče več popustov hkrati, vendar skupni seštevek 

popustov ne more biti večji od 50 % total discount can not be 
greater than 50 %

/ 

/
/

/

/ 

brezplačno

Popusti/discounts

prevoz ročne prtljage je brezplačen. Izročeno prtljago
zaračunavamo 1,30 €/kos (prvi kos brezplačen). 
Natančne informacije so navedene v Splošnih prevoznih 

pogojih.  Cabin bag is free, other luggage is 1,30 € per unit 
(the first piece of luggage is free). Transport of luggage is 
described in the General Conditions of Carriage for passanger 
and luggage.

/

Prtljaga/luggage

Prodaja vozovnic/tickets
na avtobusu  on the bus
na avtobusnih postajah v Kranju, Škofji Loki, Radovljici,

Kopru in Luciji  on the bus stations Kranj, Škofja Loka,
Radovljica, Koper and Lucija

v naši turistični poslovalnici na Jesenicah  at our tourist 
office Jesenice

/

/

/

Prestopi/transfer 

Prestop z Gorenjske na avtobus proti Primorski je možen v Radovljici,
Kranju in Ljubljani. Omenjena prestopna mesta veljajo tudi v smeri s 

Primorske proti Gorenjski.  Change to bus to Premantura is possible
in Radovjica, Kranj and Ljubljana. The same goes for return.

Škofja Loka-Pula-Premantura – Odhod avtobusa iz Škofje Loke ob

05:40 in prestop v Ljubljani na avtobus za Premanturo ob 06:20.  

/

/

/

/
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/

/

Departure from Škofja Loka is at 05:40 and change to bus to 
Premantura in Ljubljana at 06:20.

Premantura-Pula-Škofja Loka – Odhod avtobusa iz Premanture ob

13:25 in prestop v Ljubljani na avtobus za Škofjo Loko ob 19:20.  
Departure from Premantura is at 13:25 and change to bus to Škofja
Loka in Ljubljana at 19:20.

Bled-Radovljica-Pula-Premantura – (delavniki od ponedeljka 
do petka). Odhod avtobusa z Bleda ob 05:00 in prestop v Kranju

na avtobus za Premanturo ob 05:40.  Departure from Bled at 05:00 
(Monday-Friday) and change in Kranj (05:40) to Premantura bus.

Premantura-Pula-Radovljica-Bled – Odhod avtobusa iz Premanture 
ob 13:25 in prestop v Kranju na avtobus za Radovljico in Bled 

ob 19:40.  Departure from Premantura is at 13:25. In Kranj change
to bus to Radovljica and Bled at 19:40.

Jesenice-Pula-Premantura – (delavniki od ponedeljka do petka)
Odhod avtobusa z Jesenic (ŽP) ob 04:44 s prestopom v Radovljici 

ob 05:14 in nato v Kranju ob 05:40 na avtobus za Premanturo.  
Departure from Jesenice RS at 04:44 (Monday-Friday) and change in
Radovljica (05:14) to Kranj and in Kranj (05:40) to Premantura bus.

Premantura-Pula-Jesenice – Odhod avtobusa iz Premanture ob

13:25 in prestop v Kranju na avtobus za Jesenice ob 20:10.  Departure
from Premantura is at 13:25 and change in Kranj to bus to Jesenice at
20:10.

Zaradi nepredvidenih razmer na mejnem prehodu lahko pride do 

odstopanja od voznega reda.  Due to unforeseen circumstances at 
the border crossing, deviations from the timetable may occur.

By bus to the sea
     

Vsak dan iz ob 8:30 (povratek 16:15).   Ljubljane Rovinja do

Rovinj 19 €

Iz Ljubljane dnevno, od 25. junija do 31. avgusta. Informacije na  http://arriva.si/

Umag 12 € Poreč 15,20 €

Več o popustih in brezplačnih vozovnicah pa si lahko preberete

na spletni strani (QR koda spodaj). Scan QR code for more
discount info.
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 VC /- Vozi vsak dan v času od 25. 6. do 31. 8. 
 every day from 25. 6. to 31. 8. 

VC VC

CENE ENOSMERNIH VOZOVNIC/
     

Kranj
Koper
Izola
Strunjan
Piran
Portorož
Lucija TPC
Umag
Novigrad
Poreč
Fažana
Pula
Premantura

11,60 €
12,40 €
12,40 €
12,80 €
12,80 €
12,80 € 
14,40 € (111 HRK)

16,00 € (123 HRK)

17,60 € (136 HRK)

21,60 € (166 HRK)

22,40 € (172 HRK)

23,20 € (179 HRK)

Ljubljana
Koper
Izola
Strunjan
Piran
Portorož
Lucija TPC
Umag
Novigrad
Poreč
Fažana
Pula
Premantura

09,60 €
10,30 €
10,70 €
11,10 €
10,70 €
11,10 € 
12,00 € (92 HRK)

13,60 € (105 HRK)

15,20 € (117 HRK)

19,20 € (148 HRK)

20,00 € (154 HRK)

21,60 € (166 HRK)

Bled
Koper
Izola
Strunjan
Piran
Portorož
Lucija TPC
Umag
Novigrad
Poreč
Fažana
Pula
Premantura

14,40 €
14,40 €
15,20 €
15,20 €
15,20 €
15,20 € 
16,80 € (129 HRK) 
18,40 € (142 HRK)

20,00 € (154 HRK)

24,00 € (185 HRK)

24,80 € (191 HRK)

25,60 € (197 HRK)

Škofja Loka
Koper
Izola
Strunjan
Piran
Portorož
Lucija TPC
Umag
Novigrad
Poreč
Fažana
Pula
Premantura

11,40 €
12,00 €
12,40 €
12,80 €
12,40 €
12,80 € 
14,40 € (111 HRK)

16,00 € (123 HRK)

17,60 € (136 HRK)

21,60 € (166 HRK)

22,40 € (172 HRK)

23,20 € (179 HRK)

Vozne rede in cene
/

 enosmernih vozovnic si lahko ogledate tudi
v iskalniku voznih redov na spletni strani www.arriva.si.  
Timetables and prices are available on www.arriva.si.

ŠKOFJA LOKA-PIRAN-PORTOROŽ-LUCIJAKRANJ-LJUBLJANA-PORTOROŽ-
POREČ-PULA-PREMANTURA

Kranj AP
Kranj Globus

Kranj ŽP
Kranj Labore
Kranj Orehek

Meja/Kr.
Jeprca

Medvode na klancu
Medvode

Medno
Ljubljana Šentvid

Ljubljana Trata
Ljubljana Slov. avto
Ljubljana Kino Šiška

Ljubljana Tivoli
Ljubljana AP

Koper AP
Izola

Strunjan
Portorož
Lucija H
Lucija

Lucija TPC
Umag
Đuba

Mareda
Pineta

Novigrad
Poreč

Funtana
Valkanela

Vrsar
Peroj Cerkev

Fažana
Pula

Banjole
    Premantura Fontana*

05:40
05:41
05:43
05:45
05:47
05:51
05:54
05:56
05:58
06:01
06:05
06:07
06:10
06:11
06:14
06:20
07:50
08:02
08:09
08:15
08:17
08:18
08:20
08:44
08:49
08:59
09:05
09:10
09:35
09:44
09:46
09:50
10:41
10:46
11:04
11:16
11:23

19:27
19:26
19:24
19:22
19:20
19:16
19:13
19:11
19:09
19:06
19:02
19:00
18:57
18:56
18:53
18:50
17:30
17:08
17:01
16:55
16:53
16:52
16:50
16:15
16:10
16:00
15:54
15:45
15:20
15:05
15:03
14:59
14:08
14:03
13:45
13:32
13:25

Jesenice (Žp/RS)

Koper
Izola
Strunjan
Piran

15,20 €
16,00 €
16,00 €
16,80 €

Umag
Poreč
Pula
Premantura

17,60 € 
20,80 € (160 HRK)

25,60 € (197 HRK)

27,20 € (203 HRK)

(136 HRK)

* /- Lokacija postajališča na začetku Premanture pri fontani. 
Premantura bus stopa is at fountain at the beginning of the city. 

one way ticket price
     

13:27
12:25
11:10
10:58
10:51
10:44
10:40
10:33
10:30
10:28
10:27
10:25

19:27
18:45
17:30
17:08
17:01
16:54
16:50
16:33
16:30
16:28
16:27
16:25

Škofja Loka
Ljubljana AP

Koper
Izola

Strunjan
Beli križ

Piran
Fizine

Portorož
Lucija H
Lucija

Lucija TPC

06:10
07:10
08:40
08:52
08:59
09:06
09:10
09:13
09:16
09:18
09:19
09:21

08:10
09:30
11:00
11:12
11:19
11:26
11:30
11:33
11:36
11:38
11:39
11:41

Ponedeljek-Petek/Monday-Friday 25.6.-31.8.

06:00
06:40
08:10
08:22
08:29
08:36
08:40
08:43
08:46
08:48
08:49
08:51

10:30
11:10
12:40
12:52
12:59
13:06
13:10
13:13
13:16
13:18
13:19
13:21

20:57
19:45
18:30
18:08
18:01
17:54
17:50
17:33
17:30
17:28
17:27
17:25

21:27
20:50
19:20
19:04
18:57
18:50
18:46
18:43
18:40
18:38
18:37
18:35

13:52
13:46
13:28
13:10

21:04
20:20
20:05
19:27

Jesenice
Bled

Radovljica
Kranj

05:50
06:00
06:15
06:25

07:44
08:15
08:35
08:40

04:40
05:00
05:14
05:40

08:25
09:30
09:44
10:10

22:01
20:53
20:39
20:40

23:07
22:20
22:05
21:40

Sobota, nedelja, prazniki Saturday, Sunday, holidays / 25.6.-31.8.

13:17
12:25
11:10
10:58
10:51
10:44
10:40
10:33
10:30
10:28
10:27
10:25

19:57
18:45
17:30
17:08
17:01
16:54
16:50
16:33
16:30
16:28
16:27
16:25

Škofja Loka
Ljubljana AP

Koper
Izola

Strunjan
Beli križ

Piran
Fizine

Portorož
Lucija H
Lucija

Lucija TPC

- 
07:10
08:40
08:52
08:59
09:06
09:10
09:13
09:16
09:18
09:19
09:21

08:10
09:30
11:00
11:12
11:19
11:26
11:30
11:33
11:36
11:38
11:39
11:41

06:00
06:40
08:10
08:22
08:29
08:36
08:40
08:43
08:46
08:48
08:49
08:51

10:30
11:10
12:40
12:52
12:59
13:06
13:10
13:13
13:16
13:18
13:19
13:21

20:57
19:45
18:30
18:08
18:01
17:54
17:50
17:33
17:30
17:28
17:27
17:25

21:27
20:50
19:20
19:04
18:57
18:50
18:46
18:43
18:40
18:38
18:37
18:35

14:04
14:20
14:35
13:10

19:48
20:20
20:05
19:27

Jesenice
Bled

Radovljica
Kranj

05:15
05:45
06:00
06:25

07:44
08:20
08:35
08:40

- 
- 
- 
- 

 - 
09:30
09:44
10:10

-
20:53
20:39
20:40

-
22:20
22:05
21:40

Obratujejo tudi od 1.9. do 31.10./
Also Operate from 1.9.-31.10. 

Brez prestopanja - direktna povezava Direct bus/

Odhodi s prestopi/
/

Transfer departures 
Glavna prestopna mesta Main transfer point (Ljubljana,
Kranj and Radovljica)

Celoten vozni red si lahko ogedate na www.arriva.si 
Whole timetable on www.arriva.si

 

Potnike prosimo, da spoštujejo sprejete ukrepe in tako poskrbijo
za svojo varnost in varnost drugih potnikov ter voznika/-ce.   
We kindly ask passengers to respect the safety rules to ensure 
their own safety, the safety of other passengers and the driver. 

/

Potnikom priporočamo, da pred potovanjem preverijo pogoje
za vstop v Republiko Hrvaško. Passengers are advised to check 
the conditions of entry into the Republic of Croatia considering 
temporary bans, i.e. restrictions.
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